
GRAN PRIX ITALIA

MEMORIAL GIORGIO E MARIA VITTORIA MENEL

SLALOM DAMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS PETIT D. FRA PISTE N. 2 DIRETTA

ARBITRE BORIO P. ITA DEPART 1680 m

ARRIVEE 1520 m

DIRECTEUR D'EPREUVE COLLOMB D. ITA DENIVELLE 160 m

HOMOLOGATION 13389/11/19

13389/11/19

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR REDOLFI R. ITA BOSELLI R. ITA

OUVREURS - A - COLLOMB G. ITA - A - COLLOMB G. ITA

- B - CHIARAVALLI A. ITA - B - CHIARAVALLI A. ITA

- C - ROSASCHINO A. ITA - C - ROSASCHINO A. ITA

- D - VIERIN F. ITA - D - VIERIN F. ITA

N. PORTES 60 59 57 55

HEURE DE DEPART 10.15 12.15

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -8°C A: -6°C

PENALITE APPLIQUEE 26.84 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

FEMMINILE

1 10 299313 PERRUCHON Martina 1996 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 48.64 48.77 1'37.41 0.00

2 6 198241 DAHON Alizee 2002 FRA 49.34 48.22 1'37.56 1.12

3 16 6296281 MONDINELLI Emilia 2004 ITA (AOC S.C. SANSICA ) 49.40 49.11 1'38.51 8.24

4 2 6295201 MARCORA Carlotta Maria Cla 1999 ITA (AC S.C. BORMIO ) 49.21 49.41 1'38.62 9.07

5 3 299939 LORENZI Lucrezia 1998 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 49.20 49.65 1'38.85 10.79

6 7 198177 BRECHE Clarisse 2001 FRA 50.38 48.48 1'38.86 10.87

7 15 6295096 FANTI Francesca 1999 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 50.29 49.23 1'39.52 15.81

8 8 6295835 PAZZAGLIA Alice 2002 ITA (AC SKI RACING C ) 49.53 50.38 1'39.91 18.74

9 4 108461 RICHARDSON Britt 2003 CAN 50.64 49.28 1'39.92 18.81

10 35 6296380 POMARE' Ambra 2004 ITA (VE S.C. CORTINA ) 50.51 49.54 1'40.05 19.78

11 1 6295509 GIORDANO Flavia Diletta 2001 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 51.09 49.18 1'40.27 21.43

12 19 6296134 TABARELLI Alexia 2003 ITA (AA A.S.V. T.Z. ) 50.55 50.06 1'40.61 23.98

13 21 6296084 BANCHI Martina 2003 ITA (AOC GOLDEN TEAM ) 51.47 49.44 1'40.91 26.23

14 42 6296196 CECERE Margherita 2003 ITA (AOC S.C. LANCIA ) 51.05 49.94 1'40.99 26.83

15 46 299388 BERTANI Luisa Matilde Mari 1996 ITA (AC SKI RACING C ) 51.97 49.48 1'41.45 30.28

16 37 6295757 SELLEMOND Laura 2002 ITA (AA A.S.V. FELDT ) 51.60 49.90 1'41.50 30.65

17 24 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 51.63 49.90 1'41.53 30.88

18 26 6295640 TERONI Chiara 2001 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 52.20 49.68 1'41.88 33.50

19 43 6295827 RIER Lea 2002 ITA (AA SEISER ALM S ) 51.33 50.73 1'42.06 34.85

20 29 198335 GIRAUD Amelie 2003 FRA 51.52 50.87 1'42.39 37.32

21 36 6295508 CAROLLI Chiara 2001 ITA (CAM SCI ACCADEMI ) 52.44 50.00 1'42.44 37.70

22 31 6296245 CAROLLI Francesca 2004 ITA (CAM SCI ACCADEMI ) 52.26 50.25 1'42.51 38.22

23 20 6295668 VIANELLO Camilla 2001 ITA (TN S.C. CITTA' ) 52.33 50.36 1'42.69 39.57

24 34 6296094 ANTONIOLI Camilla 2003 ITA (AC S.C. SANTA C ) 52.43 50.60 1'43.03 42.12

25 54 6296570 BANCHI Alessandra 2005 ITA (AOC GOLDEN TEAM ) 52.47 51.38 1'43.85 48.26

26 40 6296282 RIGHI Virginia 2004 ITA (CAE S.C. NUOVI O ) 52.66 51.42 1'44.08 49.99

27 57 6296280 THALER Sara 2004 ITA (AA S.C. GARDENA ) 53.43 51.69 1'45.12 57.78

28 56 6295186 PLATINO Elisa 1999 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 53.97 51.65 1'45.62 61.53

29 44 6295821 VALENTINI Michelle 2002 ITA (CAM SCI CLUB ARE ) 54.04 52.47 1'46.51 68.20

30 50 6295777 PIZZATO Lucia 2002 ITA (VE S.C. DRUSCIE ) 53.50 53.10 1'46.60 68.87

31 41 6295534 FERRACCI Chiara 2001 ITA (CAT S.C. SOTTOZE ) 53.91 53.20 1'47.11 72.69

32 58 6295779 LAZZERI Elena 2002 ITA (TN VAL DI FIEMM ) 54.37 52.96 1'47.33 74.34

33 62 6296409 TOJA Maria 2004 ITA (AOC S.C. LANCIA ) 55.25 52.13 1'47.38 74.72
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F= 730

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere M. 2eme M. TOTAL COMP TAB

34 51 6296083 SACCHI Martina 2003 ITA (AOC GOLDEN TEAM ) 54.98 52.52 1'47.50 75.62

35 71 6296630 ALBERTI Laura 2005 ITA (VE SCI CLUB 18 ) 56.83 55.25 1'52.08 109.94

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 1

52 6295896 RESINELLI Martina 2002 ITA (AC REIT SKI TEA )

ABANDONS 1ere MANCHE 21

5 299632 INSAM Vivien 1997 ITA (FSN GRUPPO SPORT )

13 198135 LAMBORAY Tea 2001 FRA

14 6295224 UNTERHOLZNER Petra 1999 ITA (FSN G.S. FIAMME )

18 6296046 WIESER Emma 2003 ITA (FSN C.S. CARABIN )

22 6296009 SINIGOI Caterina 2003 ITA (FVG A.S.D. S.K. )

23 6296387 ANTONINI Maria Sole 2004 ITA (AOC S.C. VARALLO )

25 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON )

27 6296566 ROMELE Giulia 2005 ITA (AC VAL PALOT SK )

30 6295643 RODARI Lisa 2001 ITA (AC OROBIE SKI T )

32 6295979 ASTEGIANO Melissa 2003 ITA (FSN C.S. CARABIN )

45 6296077 KOSTNER Chayenne 2003 ITA (AA S.C. GARDENA )

53 6296522 AMIGONI Sofia 2005 ITA (AC S.C. RADICI )

55 6296136 MARANGON Martina 2003 ITA (AC REVOLUTION S )

59 6296283 SALA Margherita 2004 ITA (VA A.S.D. S.C. )

60 6296047 PIRCHER Magdalena 2003 ITA (AA RENNGEMEINSC )

64 6296364 CODALONGA Gabi 2004 ITA (AA A.S.V. T.Z. )

65 6296339 ONGARO Patrizia 2004 ITA (VE SKI COLLEGE )

66 6296671 CAVAGNINO Matilde 2005 ITA (AC REVOLUTION S )

68 6296571 D'ACUNTO Beatrice 2005 ITA (CAM SCI ACCADEMI )

69 6296555 LOMBARDO Sveva 2005 ITA (VE S.C. DRUSCIE )

70 6296653 POLLETTA Martina 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA )

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 2

48 6296275 LAZZERI Martina 2004 ITA (AC S.C. BORMIO ) PORTE N. 50

67 6296315 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 ITA (VA S.C. LA THUI ) PORTE N. 48

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 1

63 6296080 WANKER Hanna 2003 ITA (AA S.C. GARDENA )

ABANDONS 2eme MANCHE 10

9 108075 BENNETT Sarah 2001 CAN

11 299909 MASCHERONA Marika 1998 ITA (AC S.C. BORMIO )

12 6295068 SARACCO Carlotta 1999 ITA

17 6295657 FELICETTI Giorgia 2001 ITA (FSN GRUPPO SCIAT )

28 6296660 BIELER Tatum 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. )

38 198318 JALLAT Annabel 2003 FRA

39 6296266 LORENZI Matilde 2004 ITA (AOC S.C. SESTRIE )

47 6296128 ROSCA Beatrice 2003 ITA (AC REIT SKI TEA )

49 6296161 DE LEONARDIS Carlotta 2003 ITA (CAE S.C. SESTOLA )

61 6296322 COIN Maria Elena 2004 ITA (VE SCI CLUB 18 )

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 1

33 6296008 VADAGNINI Sofia 2003 ITA (FSN GRUPPO SPORT ) PORTE N. 29
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GRAN PRIX ITALIA

MEMORIAL GIORGIO E MARIA VITTORIA MENEL

SLALOM DAMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS PETIT D. FRA PISTE N. 2 DIRETTA

ARBITRE BORIO P. ITA DEPART 1680 m

ARRIVEE 1520 m

DIRECTEUR D'EPREUVE COLLOMB D. ITA DENIVELLE 160 m

HOMOLOGATION 13389/11/19

13389/11/19

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR REDOLFI R. ITA BOSELLI R. ITA

OUVREURS - A - COLLOMB G. ITA - A - COLLOMB G. ITA

- B - CHIARAVALLI A. ITA - B - CHIARAVALLI A. ITA

- C - ROSASCHINO A. ITA - C - ROSASCHINO A. ITA

- D - VIERIN F. ITA - D - VIERIN F. ITA

N. PORTES 60 59

HEURE DE DEPART 10.15

TEMPS: SOLEIL NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -8°C A: -6°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

FEMMINILE

1 10 299313 PERRUCHON Martina 1996 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 48.64

2 11 299909 MASCHERONA Marika 1998 ITA (AC S.C. BORMIO ) 48.71

3 3 299939 LORENZI Lucrezia 1998 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 49.20

4 2 6295201 MARCORA Carlotta Maria Cla 1999 ITA (AC S.C. BORMIO ) 49.21

5 12 6295068 SARACCO Carlotta 1999 ITA 49.34

6 198241 DAHON Alizee 2002 FRA 49.34

7 16 6296281 MONDINELLI Emilia 2004 ITA (AOC S.C. SANSICA ) 49.40

8 8 6295835 PAZZAGLIA Alice 2002 ITA (AC SKI RACING C ) 49.53

9 9 108075 BENNETT Sarah 2001 CAN 49.77

10 28 6296660 BIELER Tatum 2005 ITA (VA A.S.D. S.C. ) 50.18

11 15 6295096 FANTI Francesca 1999 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 50.29

12 7 198177 BRECHE Clarisse 2001 FRA 50.38

13 17 6295657 FELICETTI Giorgia 2001 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 50.48

14 35 6296380 POMARE' Ambra 2004 ITA (VE S.C. CORTINA ) 50.51

15 19 6296134 TABARELLI Alexia 2003 ITA (AA A.S.V. T.Z. ) 50.55

16 4 108461 RICHARDSON Britt 2003 CAN 50.64

17 42 6296196 CECERE Margherita 2003 ITA (AOC S.C. LANCIA ) 51.05

18 1 6295509 GIORDANO Flavia Diletta 2001 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 51.09

19 43 6295827 RIER Lea 2002 ITA (AA SEISER ALM S ) 51.33

20 21 6296084 BANCHI Martina 2003 ITA (AOC GOLDEN TEAM ) 51.47

21 29 198335 GIRAUD Amelie 2003 FRA 51.52

22 37 6295757 SELLEMOND Laura 2002 ITA (AA A.S.V. FELDT ) 51.60

23 24 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 51.63

24 33 6296008 VADAGNINI Sofia 2003 ITA (FSN GRUPPO SPORT ) 51.95

25 46 299388 BERTANI Luisa Matilde Mari 1996 ITA (AC SKI RACING C ) 51.97

26 26 6295640 TERONI Chiara 2001 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 52.20

27 31 6296245 CAROLLI Francesca 2004 ITA (CAM SCI ACCADEMI ) 52.26

28 20 6295668 VIANELLO Camilla 2001 ITA (TN S.C. CITTA' ) 52.33

29 34 6296094 ANTONIOLI Camilla 2003 ITA (AC S.C. SANTA C ) 52.43

30 36 6295508 CAROLLI Chiara 2001 ITA (CAM SCI ACCADEMI ) 52.44

31 54 6296570 BANCHI Alessandra 2005 ITA (AOC GOLDEN TEAM ) 52.47

32 38 198318 JALLAT Annabel 2003 FRA 52.61

33 40 6296282 RIGHI Virginia 2004 ITA (CAE S.C. NUOVI O ) 52.66

34 47 6296128 ROSCA Beatrice 2003 ITA (AC REIT SKI TEA ) 52.83

35 57 6296280 THALER Sara 2004 ITA (AA S.C. GARDENA ) 53.43
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

36 50 6295777 PIZZATO Lucia 2002 ITA (VE S.C. DRUSCIE ) 53.50

37 39 6296266 LORENZI Matilde 2004 ITA (AOC S.C. SESTRIE ) 53.57

38 41 6295534 FERRACCI Chiara 2001 ITA (CAT S.C. SOTTOZE ) 53.91

39 56 6295186 PLATINO Elisa 1999 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 53.97

40 44 6295821 VALENTINI Michelle 2002 ITA (CAM SCI CLUB ARE ) 54.04

41 58 6295779 LAZZERI Elena 2002 ITA (TN VAL DI FIEMM ) 54.37

42 49 6296161 DE LEONARDIS Carlotta 2003 ITA (CAE S.C. SESTOLA ) 54.60

43 51 6296083 SACCHI Martina 2003 ITA (AOC GOLDEN TEAM ) 54.98

44 61 6296322 COIN Maria Elena 2004 ITA (VE SCI CLUB 18 ) 55.01

45 62 6296409 TOJA Maria 2004 ITA (AOC S.C. LANCIA ) 55.25

46 63 6296080 WANKER Hanna 2003 ITA (AA S.C. GARDENA ) 55.52

47 71 6296630 ALBERTI Laura 2005 ITA (VE SCI CLUB 18 ) 56.83

ABSENT AU DEPART .. 1

52 6295896 RESINELLI Martina 2002 ITA (AC REIT SKI TEA )

ABANDONS .......... 21

5 299632 INSAM Vivien 1997 ITA (FSN GRUPPO SPORT )

13 198135 LAMBORAY Tea 2001 FRA

14 6295224 UNTERHOLZNER Petra 1999 ITA (FSN G.S. FIAMME )

18 6296046 WIESER Emma 2003 ITA (FSN C.S. CARABIN )

22 6296009 SINIGOI Caterina 2003 ITA (FVG A.S.D. S.K. )

23 6296387 ANTONINI Maria Sole 2004 ITA (AOC S.C. VARALLO )

25 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON )

27 6296566 ROMELE Giulia 2005 ITA (AC VAL PALOT SK )

30 6295643 RODARI Lisa 2001 ITA (AC OROBIE SKI T )

32 6295979 ASTEGIANO Melissa 2003 ITA (FSN C.S. CARABIN )

45 6296077 KOSTNER Chayenne 2003 ITA (AA S.C. GARDENA )

53 6296522 AMIGONI Sofia 2005 ITA (AC S.C. RADICI )

55 6296136 MARANGON Martina 2003 ITA (AC REVOLUTION S )

59 6296283 SALA Margherita 2004 ITA (VA A.S.D. S.C. )

60 6296047 PIRCHER Magdalena 2003 ITA (AA RENNGEMEINSC )

64 6296364 CODALONGA Gabi 2004 ITA (AA A.S.V. T.Z. )

65 6296339 ONGARO Patrizia 2004 ITA (VE SKI COLLEGE )

66 6296671 CAVAGNINO Matilde 2005 ITA (AC REVOLUTION S )

68 6296571 D'ACUNTO Beatrice 2005 ITA (CAM SCI ACCADEMI )

69 6296555 LOMBARDO Sveva 2005 ITA (VE S.C. DRUSCIE )

70 6296653 POLLETTA Martina 2005 ITA (VA SKI CLUB CHA )

DISQUALIFIES ...... 2

48 6296275 LAZZERI Martina 2004 ITA (AC S.C. BORMIO ) PORTE N. 50

67 6296315 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 ITA (VA S.C. LA THUI ) PORTE N. 48

Le Délégué Technique

PETIT D. (FRA) #542
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